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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 109139 Fecha: 16/12/2020
Asiento N° 4581 Co‘mpromiso N° 1038

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte iNo‘ 01210010 Nota Débito N°O

A LA ORDEN DE: ppEIRE PUNGUIL JUAN JOSE USD 132.50.

|
Ia SUMA DE: CIENTO TREINTA Y DOS Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 16 de Diciembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE. - Liquidaciéqu la autorizacién para el cumplimiento
de servicios instituciona’les No.323-DOP del 02-12-2020 para realizar trabajos
de ensanchamiento de| la via y relleno de las cajoneras de la via
Cangagua-Oyacachi-Cantén Chaco tramo jurisdiccién Napo, longitud 9.65 km. por
12 dias continuos a partilr del 20/11/2020. Se descuenta anticipo entregado con
Cp. N. 108970
Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 3941908100 FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE 132.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 132.50
I B YTl 17
APLICACION CONTABLE PRV DT A A
Cédigo Descripcion i . Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 412.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 412.80
6.3.1.83.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 412.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 132.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 280.00
1.5.1.88.01.001 (-) APLICACION A|GASTOS DE GESTION 412.50
2.1.3.73:01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 412.50
SUMAN o PASAN USD 1,237.50 - 1,237.50
APLlCAQION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria B ’ Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 412.50 412.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 412.50 412.50
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R/ 16032356
Leda. Even Brito Ing. Natalia Villalta IBco. Central Ecuadc
Dir. Financiera Subd.contabilidad (e) Referencia
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Gobierno Autéhomo Descentralizado
Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

—

ORDEN DEPAGO N° 109139

FECHA: 16 de diciembre de 2020 $132.50

CIENTO TREINTA Y DOS DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE

FREIRE PUNGUIL JUAN| JOSE.- liquidacién de la autorizacion para el
cumplimiento de servicios institucionales No.323-DOP del 02-12-2020 para
realizar  frabajos de ensanchamiento de la via y relleno de las cajoneras de
la via Cangagua-Oyacachi-Cantén Chaco tramo jurisdiccion Napo, longitud
9.65 km. por 12 dias continuos a partir del 20/11/2020. Se descuenta anticipo
entregado con Cp. N. 108970
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AUTORIZADO POR:

LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO
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OPERADORES

NAPO

Tajiondo Desarrolio

COMPROMISO Nro.: 1038

BENEFICIARIO:

CONCEPTO :

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS
FECHA: 16/12/2020

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE-OPERADOR

Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios institucionales N.323-DOP de fecha

19/11/2020
LUGAR : Cangahua-Oyacachi-Cantén Chaco
NO. DE Dias : 12 dias continos
MONTO : $132,50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | - jpon: ¢ [NO APLICA

Solicitud de autorizacidn de comisién legalizada|por el
1 efe il diato, el isionado y la méxima autoridad o
su delegado.

Solicitud legalizada Nro. 323-DOP

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por la
mdxima autoridad o su delegado, detailando las

Informe legalizado Nro. 323-DOP

Hojfa de control de actividades diarias (Maquinaria y

Comisién del supervisor o Jefe inmediato.

3 vehleulos pesados) v Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe de Grupo
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
4 ];mltidas a nombre y cédula del servidor (a). v Factura NO. 806 del 01/12/2020
|Reporte del registro de asistencia del relpj

5 biométrico v Del 20/11/2020 al 01/12/2020
De fecha 02/12/2020 legalizado por Dr. Luis Samaniego-Gestién de

6 Certificacion de asistencia v Talento Humano Talleres e Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano por
12 dias continuos

7 Certificado de cumplimiento o asistencig a la v - Certificados de trabajo firmados por el Fiscalizador y el Jefe de Grupo

Certificado de cumpl ) ia a la Comisi6
del tugar al cual asistieron.

8

v

Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD Parroquial Rural de
Oyacachi

NOTA: Toda la d tacién adjunta al proceso y d

debe verir con firmas origi

en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas 0 manuales.

Nro. de dias 1n Valor del
trabajados vidtico:

$37.50

TOTAL VIATICOS

$412.50

A justificar 70% $ 288.75

Asume [a entidad 30% $123.75

Presentacién de facturas (Alimentacién y Hpspedaje)
por:

$288.75

Sin presentacién de facturacién conforme normativa:

$123.75

Suma total del vidticos

Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes)
por:

$ 412.50

——— ]

$0.00

Descuento del anticipo entregado:

$ 280.00

Nro. Comprobante [108970

VALOR A PAGAR:

$ 132.50

— ]

ELABORADO POR:

(ostin /o

Paulina Pdez A.

ASIST EN*E-DE—‘A?DYD‘KWINISF}A’I’IVO 3
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NAPO

Tefiando Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPQ
COMPROMISO No: 1038

Certificacidén No: 891
Transaccidén No: 10686
Fecha: 14/12/2020

Proveedor: FREII'{E PUNGUIL JUAN JOSE
Identificacién: Cédula 1500492954

DETALLE:

Pago por liquidaciédn del informe de autor. para cumpl. de serv.instit.No.323-DOP del 02-12-2020, a
fin de continuar con los trabajos de ensanchamiento de la via y relleno de las cajoneras para el
proyecto:Ampliacién y asfaltado de la via Cangagua-Oyacachi, tramo jurisdiccional Napo, Long.9.65

Km. de acuerdo al convenio ,especifico

de Cooper.Interinstitucional con el MTOP, por 12 meses a

partir del 20 de noviembre del 2020. por 12 dias continuos del sefior (FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE),

en calidad de

CLAUDIA

Partida Presupuestaria
ki

Valor Disponibilidad Previa

40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.89.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 412.50 89,872.39

Total => 412.50 89,872.39

Claudia\ Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

14/12/2020 12:08

Leda.Even Brito Espinosa
Directora Financiera

03D - 1214



SOLICITUD DE AUTCRIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZAGION N° 323-DOP .~ | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 19/11/2020
VIATICOS | X | MOVIL|ZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | ]
DATOS GENERALES :
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE — OPERADOR
c;ubAD'- PROVINCIA DEL SERVICIO IN:S'TIT'l_JCIVONAL NOMBRE DELA UN'DAEQR';/?D%:E PERTENECE LA OEL
Pc;\g\?;’\ﬁl;g - PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL CHAF:O DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
- FECHA SALIDA v HORA SALIDA * FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm}) R (dd-mm-aa {hh:mm)
- \\ ’7/020 ooH2Z ¥ ol -\2-wow z:s ZICSY

~"DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE;

MONTANO MALDONADO|ILTER MAURICIO —~ OPERADOR RODILLO HYUNDAI No. 08
FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE — OPERADOR CARGADORA CAT. No. 03
VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO ~ EXCAVADORA CAT. No. 07

Se le dispone, trasladarse al cantén El Chaco, parroquia Oyacachi, a continuar los trabajos de ensanchamiento de la via y
relleno de las cajoneras para|el proyecto: Ampliacion y Asfaltado de la via Cangahua — Oyacachi. tramo jurisdiccion
Napo, longitud 9.65 km.

Inicio de trabajos: 20 de noviembre de 2020, por una jormada de 12 dias continuos.
Ingeniero José Lobato fiscaliza los trabajos

_SALDA ~_LLEGADA
o= RUTA FECHA | HORA FECHA HORA
L dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm’
TENA - (PARROQUIA / (/ N
TERRESTRE INSTITUCIONAL OYACACHI), CANTON EL Ayl - -
OYACACH) 2041207 04;#3} O-(2-22 23423
DATOS PARA TRANSFERENCIA .
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: | —_ No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD _
SOLICITANTE ar

DIRECTORA DE OBRAS PUBLIC g

foA] RA l} R
FIRMA DE LA OR {NOMINADORA O SU
b N —— NOFA=Esta-solicitud debera d A §€ L
o - - DO . \ : menos 72 r?oras de antl;pearclo:le;l ‘::r:r:epl;lt:u:nt'::a:e T:s s:.:?:::zlos fl?ﬂdgfb%(;bk%m\ e

= salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora™
autorice.
e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
o Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro de! término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcién de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

ORITA PREFECTA

!o\!a\to&O'

K.G. @

LAY,

DIRECCION ADMINISTRATIVA

NEDO
FeECHA SV Lt

SECRETARIA:
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Tejiendo Desarrollo

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

B lNFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION
|

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd — mmm - aaaa)

323-DOP 02~12-2020
- DATOS GENERALES
APELLIDOS — NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
CANGAHUA-PARROQUIA OYACACH!, CANTON EL DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
CHACO PRO. NAPO )

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

MONTANO MALDONADOILTER MAURICIO -OPERADOR RODILLO HYUNDAI # 08
FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE - OPERADOR CARGADORA CAT. # 03
VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO- OPERADOR EXCAVADORA CAT # 07

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisidn N°323-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en caiidad de OPERADOR de la EXCAVADORA CAT No. 07, a la parroquia Oyacachi,
cantén E! Chaco con el objetlvo de realizar trabajos de zarandeado y cargado de material en la
ampliacién y asfaltado de la Via Cangahua-Oyacachi, pernoctando en el sector.

4| 20/11/2020
» Zarandeado y Stock|de material para el mejoramiento de la via Oyacachi- Cangahua.

9| 21/11/2020 ©oadtELane 2 1 oo 204
e Zarandeado y Stock de material para el mejoramiento de la via Oyacachi- Cangahua.
3| 22/11/2020

e Zarandeado y Stock|de material para el mejoramiento de la via Oyacachi- Cangahua.

Bnkﬁ’cr\ao. 2341w 2o 23000

R 33BOT M50 -

B}



—_—

23/11/2020
24/11/2020
25/11/2020
| 26/11/2020
27/11/2020
28/11/2020
29/11/2020
30/11/2020 :

01/12/2020

» Zarandeado y Stock|de material para el mejoramiento de la via Oyacachi- Cangahua.
¢ Zarandeado y Stock de material para el mejoramiento de la via Oyacachi- Cangahua.
e Zarandeado y Stock de material para el mejoramiento de la via Oyacachi- Cangahua.
» Zarandeado y Stock de material para el mejoramiento de la via Oyacachi- Cangahua.
¢ Zarandeado y Stock de material para el mejoramiento de la via Oyacachi- Cangahua.
e Zarandeado y Stock de mateﬁal para el mejoramiento de la via Oyacachi- Cangahua.
¢ Zarandeado y Stock de material para el mejoramiento de la via Oyacachi- Cangahua.
» Zarandeado y Stock de material para el mejoramiento de la via Oyacachi- Cangahua.

e Zarandeado y Stock de material para el mejoramiento de la via Oyacachi- Cangahua.

7~ Tlgo. jhordan
SUPER\ISOR DE OBRA C

VIL (JEFE DE GRUPO)

%r. Juan Freire
OPERADOR

SARCELALC 71 QI X%



NOTA

ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 20-11-2020 | 01-12-2020
HORA hh:mm 06:37 23:23

Hora Inicio de'Labores el dia de

| caso, hasta su llegada de estos sitjos.

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segln sea el

- . TRANSPORTE UTILIZADO . . SALIDA LLEGADA
TiPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL RUTA diromm. | HoRa | FECHA 0 yopn
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm hh:mm
Otros) aaaa aaaa

TENA-(PARROQUIA

TERRESTRE INSTITUCIONAL | OYACACHI), 20/11/2020 | 06H37 | 01/12/2020 | 23H23
CANTON EL CHACO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terestre, se debers adjuntar obligatoriamente los pasajes a

bordo o boletos, de acuerdo a lo
Movilizacion.

que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Vidticos, Subsistencias y

.. OBSERVACIONES -

FIRMA SERVIDOR ¢

COMISIONADO:

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del
término maximo de 4 dias de cumplida la licencia,
caso contrario la liquidacién se demorara e incluso
de no presentarlo tendria que restituir los valores
pagados. Cuando la licencia sea superior al numero
de horas o dias autorizados, se debera adjuntar la

|

|
NGUIL JUAN JOSE

autorizacién por escrito de fa Maxima Autoridad o su

NOMBRE: FREIRE Delegado.
OPERADOR
* /FIRMAS DE APROBACION .

MINADO

RAO sU

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL-© L,
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

R

Nombre: Ing. Josué Borja Alvarez
DIRECTOR ADMINISTRATIVO,

SENORITA PREFECTA

DELEGADO DE LA

Nombre: Ing. Maritza Licuy

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

GeAUELanD 7 1 i BH

S N

0
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TIMBRE

CIUDAD Tena

EMPLEADO FREIRE PUNGUIL

| 2020 6:37,

__20111/2016:43 ~
21111120 7:21 /
21111120 1723 /

e ———————T

2 22/11/20 7:06
“22/11/20 17:16
22/11/20 17:16
23/11/120 7:14 /7

23/11/20 16:30/

Pt
¢ 24/11/20 7:02

- 24111120 16:32

B e

-~ 25/11/20 7:04
~ 25/11/20 16:39,”

(e i £ et g < e

/% 26/11/20 6:59

26/11/20 18'38/

B

’7:% 27111120 7:16 /~
27111120 16:47

r”( "28/11/20 7:09
28/11/20 18: 15/

f"“\ 20/11/20 7:21 /
29/11/20 18: 28/

I

; ¢ 30/11/20 7:07 s~
Lo
T 30/11/20 7:12
~ 30/11/20 17:06

{Q, L#__O‘l/12/20 6:29 /

01/12/20 23:23/

e

No. Registros: 26

'RELOJ

JUAN JOSE
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

“ACCION

1500492994
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Entrada
Salida
Entrada
Salida

205
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ACAD e
«gacachi |

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.

EL. CHACO —NAPO -~ ECUADOR
Tef. 062 991-840,

En representacién del Gad
debida y legal forma:

Que el sefior JUAN JOSE
150049299-4, como OPEF

CERTIFICADODETRABAJO

Parroquial de Oyacachi, a peticion verbal del interesado; en

CERTIEICO:

FREIRE PUNGUIL, portador de cédula de ciudadania Nro.
RADOR de CARGADORA FRONTAL CAT 928 G #03 del

Gad Provincial de Napo; la

continuc del 20/de noviembre al 01

boro pernotayo en la comunidad de Oyacachi, en jornada
de diciembre de 2020 (12 dias) Realizando

trabajos de zarandeado y

stock de material pétreo, para el proyecto: Ampliacién y

asfaltado dela via Cangahua - Oyacachi, parroquia de Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CER

uso del presente, en forma

Atentamente,

Correo personal: parionmauricio@gmail com

que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 01 de diciembre del 2020

Tef. 062 991 868 casa

TIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer



L] H Profociura
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L, ="*GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE

NAPO

CERTIFICACION

Tigo. Jhordan Buenafio- Supervisor de Obra Civil en la ampliacién y asfaltado de la via
Cangahua-Oyacachi del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo.

memorando N° 061-DOP

Indicando los imprevistos

1. Labore connorma

Es todo en cuento puedo
del documento.

CERTIFICA:

Que el sefior: SR. JUAN JOSE FREIRE PUNGUIL, trabajador del GADP Napo, de acuerdo al

se encontrd laborando 12 dias en la ampliacién y asfaltado de la

via Cangahua-Oyacachi, Parroquia Oyacachi, Cantdn Ei Chaco.

suscitados en la jornada de trabajo:

idad los 12 dias de la jornada./

certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso

Tena, 02 de Diciembre del 2020

7

rdan Buenafio

-

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES
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Tejiendo Deg

Yo Ing. JOSE IGNACIC
INFRAESTRUCTURA'V|
Napo; en debida y legal

Que, el Seiior FREIRE
laboré en una jornada d

sarrollo

Tena, 02 de diciembre de2020

) LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
IAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
forma:

CERTIFICACION

PUNGUIL JUAN JOSE con CI: 1500492994; OPERADOR,
e 12(doce) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DiA FECHA
03 Dias | Viernes a Domingo /20-2 1-22(Noviembre 2020)
07Dias Lunes a Domingo 23-24-25-26-27-28-29 (Noviembre 2020)
01 Dias | Lunes 30 (Néviembre 2020)
01 Dias | Martes 01/(Diciembre 2020)

TOTAL: 12 Dias Continuos

Actividades Ejecutada
para el proyecto: ar
jurisdiccién Napo, longi

1s: realizacion de un stock y zarandeo del material pétreo
pliacién y asfaltado de la via Cangahua - Oyacachi
ud 9.65km, de la Parroquia Oyacachi, cantén el Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing. José Lobato
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTUR\Q VI£

www.napo.gob.ec

 prefectura@nano.goh.ec

{ ) Pr cfl?\lxr.‘

@@ PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo
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.:OBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verdnica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE
TALENTO HUMANO| del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE-OPERADOR laboré en
El canton El Chaco l|a parroquia Oyacachi via Cangahua, segun solicitud de
autorizacion N° 323-DOP y mediante memorando 061-DOP de fecha 19 de
noviembre del presente afio, por una jornada de 12 dias continuos, en el cual
menciona que la fecha de salida es el 19 noviembre del presente afio, w/
laborado con norfalidad los dias /20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30
noviembre y 01 e diciembre del 2020 cumpllendo de esta manera los 12

de trabajo como se demuestra con los timbres del reloj biométrico N° 17 y Ia
certificacién emitida por el presidente del GADrural Oyacachi.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer
uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, diciembre 02 de 2020
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucién Page 1 of 1
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 23-12-2020
Hora: 12:51:61
+# Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:16032956
l Institucion Puablica: GAD PROV NAPO - FID || # Cta.: 1210010
aJ #Cta L # a“ # T. Fec Proc

Nom.Ins.Financier Ben. |Monto|ReferencialCed.ldent. Nom Ben. (Cta. Banco Estado

BANCO PICHINCHA FREIRE PUNGUIL JUAN 22-12-2020

C.A. 3941908100|| 132.50 1588|| 1500492994|JOSE 2 17:45:47 ACREDITADA

B Total: |_132.50|Reg.:1]| l

chtrisd
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